
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planu finanasowego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.4.2018 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 30.11.2018  w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F726B9E-47F2-4BF3-B8B7-36B26C6DF8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.5.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność -29 361,00

60016 Drogi publiczne gminne -29 361,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

-29 361,00

Własne Własne -29 361,00

Id: 3F726B9E-47F2-4BF3-B8B7-36B26C6DF8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do  Zarzadzenia Nr 0050.5.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki -2 500,00

Własne Własne -2 500,00

600 Transport i łączność -29 361,00

60016 Drogi publiczne gminne -29 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 361,00

Własne Własne -29 361,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Własne Własne -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -404,00

Własne Własne -404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00

Własne Własne -250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -150,00

Własne Własne -150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -686,00

Własne Własne -686,00

4300 Zakup usług pozostałych -260,00

Własne Własne -260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00

Własne Własne 1 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -108 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 000,00

Własne Własne -20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -108 600,00

Własne Własne -108 600,00

Id: 3F726B9E-47F2-4BF3-B8B7-36B26C6DF8A6. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 108 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 600,00

Własne Własne 108 600,00

758 Różne rozliczenia -787,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -787,00

4810 Rezerwy -787,00

Własne Własne -787,00

801 Oświata i wychowanie -621 383,00

80101 Szkoły podstawowe -455 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -390 272,00

Własne Własne -390 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52 483,00

Własne Własne -52 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 117,00

Własne Własne -13 117,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -14 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 995,00

Własne Własne -3 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 812,00

Własne Własne -8 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 404,00

Własne Własne -1 404,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -12 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -286,00

Własne Własne -286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 298,00

Własne Własne -11 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -556,00

Własne Własne -556,00

80110 Gimnazja -62 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -746,00

Własne Własne -746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -53 598,00

Własne Własne -53 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 865,00

Własne Własne -7 865,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -33 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 800,00

Własne Własne -33 800,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-1 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -86,00

Własne Własne -86,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 099,00

Własne Własne -1 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -188,00

Własne Własne -188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27,00

Własne Własne -27,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Własne Własne -500,00

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

-39 251,00

Id: 3F726B9E-47F2-4BF3-B8B7-36B26C6DF8A6. Podpisany Strona 2



szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 847,00

Własne Własne -2 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 053,00

Własne Własne -17 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 058,00

Własne Własne -19 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -293,00

Własne Własne -293,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 713,00

85401 Świetlice szkolne 9 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 713,00

Własne Własne 9 713,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,00

Własne Własne 787,00

Id: 3F726B9E-47F2-4BF3-B8B7-36B26C6DF8A6. Podpisany Strona 3




